

TP Materiel ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 40 96 10

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2019

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Materiel ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 40 96 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af husstandsvindmøller samt udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 187.617, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 368.686.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-23.340	363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-123.814	-131
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-17</u>
Resultat før finansielle poster		-147.154	215
Nedskrivning af finansielle aktiver		-88.114	0
Finansielle indtægter	2	23.687	27
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.583</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		-240.164	227
Skat af årets resultat	4	<u>52.547</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>-187.617</u>	<u>177</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-187.617</u>	<u>177</u>
		<u>-187.617</u>	<u>177</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		611.626	700
Materielle anlægsaktiver	5	<u>611.626</u>	<u>700</u>
Andre tilgodehavender		225.000	347
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>	<u>347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>836.626</u>	<u>1.047</u>
Færdigvarer og handelsvarer		36.000	316
Varebeholdninger		<u>36.000</u>	<u>316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.780	59
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	36.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.030	0
Periodeafgrænsningsposter		43.333	0
Tilgodehavender		<u>145.143</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.143</u>	<u>375</u>
Aktiver i alt		<u>1.017.769</u>	<u>1.422</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		288.686	476
Egenkapital	7	<u>368.686</u>	<u>556</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.044	28
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.044</u>	<u>28</u>
Kreditinstitutter		531.923	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300	36
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.945	674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		916	1
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	26
Anden gæld		16.955	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>622.039</u>	<u>838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>622.039</u>	<u>838</u>
Passiver i alt		<u>1.017.769</u>	<u>1.422</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	23.107	26
Andre finansielle indtægter	<u>580</u>	<u>1</u>
	<u>23.687</u>	<u>27</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.684	0
Andre finansielle omkostninger	20.833	15
Valutakurstab	<u>66</u>	<u>0</u>
	<u>28.583</u>	<u>15</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-517	24
Sambeskatningsbidrag	<u>-52.030</u>	<u>26</u>
	<u>-52.547</u>	<u>50</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	873.175
Tilgang i årets løb	280.340
Afgang i årets løb	<u>-363.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>790.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	173.043
Årets afskrivninger	123.814
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-118.468</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>178.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>611.626</u></u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>36.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	476.303	556.303
Årets resultat	0	-187.617	-187.617
Egenkapital 31. december 2018	80.000	288.686	368.686

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 t.kr.
Inden for et år	37.656	0
Mellem 1 og 5 år	125.520	0
	163.176	0

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

25.000	0
--------	---

9 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for koncernvirksomheders engagement med pengeinstitut.
Engagementet udgør 31/12 2018 i alt t.kr. 979.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Tjele ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 530.